<sup>10</sup> Zie → BP 1176 f 083v 02 vr 20-05-1379, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

<sup>11</sup> Zie ← BP 1175 f 163v 01 vr 02-06-1368, verkoop van deze erfcijns.

predictus Aelbertus unam medietatem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam et mediante divisione etc in partem cessisse dicebat et reliquam medietatem eiusdem domus et aree erga Henricum suum fratrem acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Andree Mol supportavit cum litteris et aliis et iure

**1176 mf3 A 06. f.83v.**

in crastino ascensionis Domini: vrijdag 20-05-1379.

BP 1176 f 083v 01 vr 20-05-1379.

..... et impetitionem ex parte sui et heredum (dg: ..) dicti quondam Aelberti deponere et omnem obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu triginta solidorum antique pecunie ex dicta domo et area solvendis. (later ingevuld:) Testes Tilk et Berkel datum in crastino ascensionis Domini.

BP 1176 f 083v 02 vr 20-05-1379.

Henricus zvw Aelbertus van Maren verkocht aan voornoemde Andreas Mol een b-erfcijns van 4 pond geld, die Aelbertus zvw voornoemde Aelbertus aan zijn broer, voornoemde Henricus, beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis<sup>12</sup> en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast het huis van Henricus gnd Wuweken smid, aan de kant richting de sluis.

Henricus filius quondam Aelberti de Maren hereditarium censum quatuor librarum monete quem Aelbertus filius dicti quondam Aelberti promiserat se (dg: daturum) daturum et solutorum dicto Henrico suo fratri hereditarie mediatim Domini et mediatim Jo ex domo et area sita in Buscoducis in vico Ortensi iuxta domum Henrici dicti Wuweken fabri in latere versus slusam prout in litteris hereditarie vendidit dicto Andree supportavit cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 083v 03 vr 20-05-1379.

Deenkinus en Gheerlingus, kvw Deenkinus van der Weechscarden, verkochten aan Wolterus zvw Willelmus gnd van der Cappelle alle goederen die aan hen en aan Metta, Johannes, Liveradis, Jacobus en Elizabeth, minderjarige kvw voornoemde Deenkinus, gekomen waren na overlijden van voornoemde Deenkinus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun moeder Liveradis die afstand gedaan had van het vruchtgebruik, gelegen onder Sint-Oedenrode.

Deenkinus et Gheerlingus liberi quondam Deenkini van der Weechscarden cum tutore omnia bona que eis et Mette Iohanni Liveradi Jacobo Elizabeth liberis dicti quondam Deenkini de morte eiusdem quondam Deenkini successione sunt advoluta et post mortem Liveradis earum matris successione advolventur quocumque locorum infra parochiam de Rode sancte Ode consistentia sive sita et de quibus dicta Liveradis relicta dicti quondam Deenkini suum usufructum dictis Deenkino et Gheerlingi suis liberis ad opus eorundem et ad opus dictorum Mette Iohannis Liveradis Jacobi Elizabeth suorum liberorum supportaverat ut dicebant et hereditarie vendiderunt Woltero filio quondam Willelmi dicti van der Cappelle promittentes cum tutore warandiam et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictos Mettam Iohannem Liveradem Iacobum Elizabeth quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dictis bonis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare.

<sup>12</sup> Zie ← BP 1176 f 083r 16 vr 20-05-1379 (1), verkoop van dit huis.

Testes Ghisbertus et Berkel datum in crastino ascensionis.

BP 1176 f 083v 04 vr 20-05-1379.

(dg: Elizabeth wv dvw Johannes gnd).

(dg: Elizabeth #relicta# filia quondam Iohannis dicti).

BP 1176 f 083v 05 vr 20-05-1379.

Nicolaus zvw Johannes gnd Beijs van Tuernout verkocht aan Ghiselbertus zvw Goeswinus gnd Peden zoen een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Eindhoven, die Arnoldus gnd Hoilter zv Johannes gnd van Acht aan voornoemde Nicolaus en aan diens broer Boudewinus beloofd had, met Lichtmis in Strijp te leveren, gaande uit (1) het aandeel, dat aan voornoemde broers behoort, in een huis met ondergrond en erfgoed gnd dat Gelooft, in Strijp, en in een stuk land aldaar, strekkend met een eind aan Petrus gnd Bac, (2) de helft van een streep land aldaar, tussen Gobekinus zv Agnes enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds, (3) een stuk land, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Margarita gnd Cobbeex en Metta van Heze anderzijds, met een daaraan gelegen richel<sup>?</sup>, (4) de helft van een hofstad aldaar, tussen Truda gnd Maes enerzijds en voornoemde Gobekinus anderzijds, (5) de helft van een stuk land gnd die Loij Streep aldaar, tussen Heijnricus gnd Belen soen enerzijds en Wolterus gnd Dapper anderzijds, (6) een ander stuk land aldaar, tussen voornoemde Heijnricus en Wolterus, (7) een stuk land gnd die Lange Streep, tussen Walterus gnd Wever enerzijds en wijlen Wolterus van Stripe anderzijds, (8) een stuk land gnd die Rodakker, tussen voornoemde Heijnricus enerzijds en erfgoed van de investiet van Strijp anderzijds, (9) een stuk land gnd Rodakkers Kloot, beiderzijds tussen Aleijdis gnd Aijkens, (10) het aandeel, behorend aan voornoemde broers Nijcolaus en Baudewinus, in de navolgende beemden, (10a) een beemd naast de plaats gnd Slipvoort, (10b) een beemd tussen erfgoed gnd dat Kortland enerzijds en voornoemde Heijnricus Belen soen anderzijds, (10c) een beemdeke gnd Heilkens Broekske, tussen Wolterus Dapper en voornoemde Aleidis Aikens, (10d) een beemd gnd dat Vander Brokske<sup>?</sup>, tussen voornoemde Heijnricus Belen soen enerzijds en Johannes gnd van Utricht anderzijds.

Nicolaus (dg: et Boudewinus fratres) filii quondam Iohannis dicti Beijs de Tuernout hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Eindoven quam Arnoldus dictus Hoilter filius Iohannis dicti de (dg: Acht) Acht promisit se daturum et soluturum dicto Nicolao et Boudewino fratri- (dg: bus) #suo# hereditarie purificatione et in Stripe tradendam ex hereditatibus infrascriptis primo scilicet ex (dg: omni) #tota# parte et omne jure an[tedictis] fratribus competente in domo et eius fundo et in hereditate dicta dat Gheloect sita in parochia de Stripe atque in pecia terre sita ibidem tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Bac item ex medietate (dg: pe) strepe terre site ibidem inter hereditatem Gobekini filii Agnetis ex (dg: un) uno et inter hereditatem dicti Petri ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Margarite dicte Cobbeex et Mette de Heze ex alio cum quadam crista sibi adiacente item ex medietate domistadii siti ibidem inter hereditatem Trude dicte Maes ex uno et inter hereditatem dicti Gobekini ex alio item ex medietate pecie terre dicte die Loij Strepe site ibidem inter hereditatem Heijnrici dicti Belen soen ex uno et inter hereditatem Wolteri dicti Dapper ex alio item ex reliqua pecia terre sita ibidem inter hereditatem Heijnrici et Wolteri predictorum item ex pecia terre dicta die Langhe Strepe sita inter hereditatem Walteri dicti Wever ex uno et inter

hereditatem quondam Wolteri de Stripe ex alio item ex pecia terre dicta die (dg: Rode D) Rodacker sita inter hereditatem dicti Heijnrici ex uno et inter hereditatem investiti de Stripe ex alio item ex pecia terre dicta Rodeckers Cloet sita inter hereditatem Aleijdis dicte Aijkens ex utroque latere coadiacentem item ex tota parte et omni jure dictis Nijcolao Baudewino fratribus competente in quibusdam pratis infrascriptis primo scilicet in prato sito juxta locum dictum (dg: Slipvort) Slipvoert item in prato sito inter hereditatem dictam dat Kortlant ex uno et inter hereditatem dicti Heijnrici Belen soen ex alio item in praticulo dicto (dg: He) Heilkens Broexken sita inter hereditatem Wolteri Dapper ex et Aleidis Aikens predictae item in prato dicto dat Vander Broxken<sup>?</sup> sito inter hereditatem dicti Heijnrici Belen soen ex uno et inter hereditatem Iohannis dicti de (dg: W) Utricht ex alio prout in litteris (dg: p) hereditarie vendiderunt Ghiselberto filio quondam Goeswini dicti Peden zoen (dg: promittentes) supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tielk<sup>?</sup> et Berkel datum s[upra].

BP 1176 f 083v 06 vr 20-05-1379.

Boudewinus zvw Johannes gnd Beijs deed afstand van voornoemde erfpacht.

Boudewinus filius quondam Iohannis dicti Beijs super dicta paccione et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 083v 07 vr 20-05-1379.

Jacobus van Berse verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Berse prebuit et reportavit. Testes datum ut supra. Testes datum <sup>?</sup>supra.

BP 1176 f 083v 08 vr 20-05-1379.

Voornoemde koper, Ghiselbertus zvw Goeswinus gnd Peden zoen, en met hem Ghibo zvw Heijnricus gnd Belen soen van Stripe en Arnoldus gnd Holter beloofden aan de verkoper, Nicolaus zvw Johannes gnd Beijs van Tuernout, 73 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Jan (vr 24-06-1379) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379).

Solvit II plac.

Dictus emptor et cum eo Ghibo filius (dg: H) Heijnrici dicti Belen soen de Stripe et Arnoldus dictus Holter promiserunt Nicolao venditori predicto septuaginta tres Brabans dobbel (dg: et duo Hollants dobbel) sive valorem mediatim Iohannis et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 083v 09 vr 20-05-1379.

Bertoldus zvw Johannes gnd Lang Jan verkocht aan Johannes zvw Johannes Meester (1) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen wijlen voornoemde Johannes gnd Meester enerzijds en Nicolaus gnd Mor anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen wijlen Johannes Meester enerzijds en Elizabeth dwv voornoemde Johannes Meester anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen kvw voornoemde Johannes Meester enerzijds en voornoemde wijlen Johannes Meester anderzijds, (4)  $\frac{1}{4}$  deel van een beemd aldaar, tussen wijlen voornoemde Johannes Meester enerzijds en Christianus gnd van der Heijden anderzijds. Belast met cijnzen en pachten.

Solvit.

Bertoldus filius quondam Iohannis dicti Langh Jan (dg: tres pecias terre) ortum cum suis attinentiis situm in parochia de Berlichem ad locum dictum Beelver inter hereditatem quondam Iohannis dicti Meester ex uno et inter hereditatem Nicolai dicti Mor ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem quondam Iohannis Meester ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Iohannis Meester predicti ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem liberorum dicti quondam Iohannis Meester ex uno et inter hereditatem dicti quondam Iohannis Meester ex alio item quartam partem prati siti ibidem inter hereditatem dicti quondam Iohannis Meester ex uno et inter hereditatem Christiani dicti van der Heijden ex alio hereditarie vendidit Iohanni filio quondam Iohannis Meester predicti promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis. Testes Ghisbertus et Berkel datum (dg: Wil) in crastino ascensionis.

BP 1176 f 083v 10 vr 20-05-1379.

Willelmus Meester van Berlichem en Thomas zvw Johannes gnd Langhe Jan deden afstand van voornoemde goederen.

Willelmus Meester de (dg: Berlichem) Berlichem (dg: Ioh ..... ) et Thomas filius quondam Iohannis dicti Langhe Jan super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem deponere ex parte eorum. Testes datum supra.

**1176 mf3 A 07 f.84.**

Sabbato post ascensionem: zaterdag 21-05-1379.

Quarta post ascensionem: woensdag 25-05-1379.

In crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1379.

Sexta post penthecostes: vrijdag 03-06-1379.

BP 1176 f 084r 01 za 21-05-1379.

Willelmus van Laerven droeg over aan Willelmus zvw Bodo van Tiela de helft in een hoeve, gnd Waterlaat, die was van wijlen Godefridus ?gnd Swaelmans? hersteller ....., uitgezonderd een stuk broekland aldaar, ter plaatse gnd Haanbos, zoals afgepaald en zoals Johannes gnd Stakenborch dat voor een b-erfcijns van 10 schelling in cijns verkregen had, welke hoeve voornoemde Willelmus en Gerardus Boc zv Theodericus Boc gekocht hadden van Henricus zvw Jacobus gnd Neelken.

Willelmus de Laerven medietatem ad se spectantem in quodam manso dicto communiter Waterlaet qui fuerat quondam Godef[ridi] ... ?dicti Swaelmans? repar[atoris] ..... cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis excepta tamen (dg: pec) quadam (dg: pea) pecia paludis sita ibidem loco dicto Haenbossche prout dicta pecia paludis ibidem est limitata et Jo dictus Stakenborch eandem pro X solidis hereditarii census de dicto manso ad censum acquisiverat quem mansum cum suis attinentiis dictus Willelmus et Gerardus Boc filius Theoderici Boc erga Henricum filium quondam Jacobi dicti Neelken emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Bodonis de Tiela (dg: s) cum litteris et aliis et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tielken et Berkel datum sabbato post ascensionem.